
Oznaczenie sprawy: MZUK.EPZ.50.41.2014
nr kor.:

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Modernizacja parku miejskiego przy ul. Kozielskiej 8 w Gliwicach

Nazwa i adres zamawiającego: Miejski Zarząd Usług Komunalnych, ul. Strzelców Bytomskich 25 C, 44-109
Gliwice.
Tekst, który należy zmienić

W ogłoszeniu jest:

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

1. Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których wiedza i doświadczenie pozwoli na prawidłowe
wykonanie zamówienia, to znaczy to znaczy:

1. O zamówienie w CZĘŚCI I mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonali
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli co najmniej trzy roboty budowlane
polegające na wykonaniu/modernizacji/remoncie ogrodzenia o wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto
każda.

2. O zamówienie w CZĘŚCI II mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonali
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli co najmniej trzy roboty budowlane
o zbliżonym zakresie do przedmiotu zamówienia o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł brutto każda.
Za roboty o zbliżonym zakresie Zamawiający uzna wykonanie, remont, modernizację placów zabaw, parków,
zieleńców lub skwerów przy czym w zakresie robót musi się znaleźć:
- wykonanie utwardzonych nawierzchni,
i/lub
- wykonanie instalacji elektrycznych,
i/lub
- wykonanie i/lub montaż elementów małej architektury.

3. O zamówienie w CZĘŚCI I i II (o obie części zamówienia) mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie) wykonali należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli co najmniej
trzy roboty budowlane o zbliżonym zakresie do przedmiotu zamówienia o wartości nie mniejszej niż 150,00 zł
brutto każda.
Za roboty o zbliżonym zakresie Zamawiający uzna: wykonanie, remont, modernizację placów zabaw, parków,
zieleńców lub skwerów przy czym w zakresie robót musi się znaleźć:
- wykonanie/remont/modernizacja ogrodzenia,
i/lub
- wykonanie utwardzonych nawierzchni,
i/lub
- wykonanie instalacji elektrycznych,
i/lub
- wykonanie i/lub montaż elementów małej architektury.

W przypadku podmiotów działających wspólnie warunek wiedzy i doświadczenia podlega sumowaniu.

W ogłoszeniu powinno być:

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

1. Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:



O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których wiedza i doświadczenie pozwoli na prawidłowe
wykonanie zamówienia, to znaczy to znaczy:

1. O zamówienie w CZĘŚCI I mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonali
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli co najmniej trzy roboty budowlane
polegające na wykonaniu/modernizacji/remoncie ogrodzenia o wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto
każda.

2. O zamówienie w CZĘŚCI II mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonali
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli co najmniej trzy roboty budowlane
o zbliżonym zakresie do przedmiotu zamówienia o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł brutto każda.
Za roboty o zbliżonym zakresie Zamawiający uzna wykonanie, remont, modernizację placów zabaw, parków,
zieleńców, skwerów, placów, parkingów, dróg przy czym w zakresie robót musi się znaleźć:
- wykonanie utwardzonych nawierzchni,
i/lub
- wykonanie instalacji elektrycznych,
i/lub
- wykonanie i/lub montaż elementów małej architektury.

3. O zamówienie w CZĘŚCI I i II (o obie części zamówienia) mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie) wykonali należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli co najmniej
trzy roboty budowlane o zbliżonym zakresie do przedmiotu zamówienia o wartości nie mniejszej niż 150,00 zł
brutto każda.
Za roboty o zbliżonym zakresie Zamawiający uzna: wykonanie, remont, modernizację placów zabaw, parków,
zieleńców, skwerów, placów, parkingów, dróg przy czym w zakresie robót musi się znaleźć:
- wykonanie/remont/modernizacja ogrodzenia,
i/lub
- wykonanie utwardzonych nawierzchni,
i/lub
- wykonanie instalacji elektrycznych,
i/lub
- wykonanie i/lub montaż elementów małej architektury.

W przypadku podmiotów działających wspólnie warunek wiedzy i doświadczenia podlega sumowaniu.

Specjalista ds. ekonomicznych i zamówień

30-09-2014 r.  Katarzyna Korczyńska
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Zastępca Dyrektora Jednostki

30-09-2014 r.  Piotr Jarosz
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p5121f33358_EX_MZUK_29.html

